Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

21 мая 2019 г.

 № 186

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 24 марта

2017 года № 83

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района

 п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 24 марта 2017 года №83 «Об утверждении членов

Общественной палаты муниципального района «Ивнянский район» третьего

созыва» следующие изменения:

- вывести из состава Общественной палаты муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области третьего созыва Сазыкина

Александра Николаевича;

- ввести в состав Общественной палаты муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области третьего созыва Польшину Наталью

Михайловну, директора муниципального бюджетного учреждения «Социально -

реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий     аппарата     главы     администрации     Ивнянского     района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение данного постановления на

официальном сайте администрации Ивнянского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющую обязанности заместителя главы администрации Ивнянского

района – руководителя аппарата главы администрации Ивнянского района

Галушкину О.А.

Глава администрации

 Ивнянского района                                                    А.Н. Калашников